Parlament Ceské republiky

Poslanecka snemovna
4. volebni obdobi - 2003
rozpoctovy vybor

154

USNESENI
z 11. schiize 7 19. bitezna 2003

k ndvrhu ¢asového harmonogramu projednavani vlddniho navrhu statniho zaveére¢ného uctu
Ceske republiky za rok 2002 v Poslanecké snémovné a jejich organech a k navrhu na ptikazani
jednotlivych kapitol vybortim k projednani

Po tvodnim slové piredsedy vyboru posl. M. Kalouska a po rozpravé rozpoctovy vybor
Poslanecké snémovny Parlamentu

L doporucuje Poslanecké snémovné, aby piijala nasledujici usneseni:

., Poslanecka snemovna
1. stanovi harmonogram projedndvani viadniho navrhu statniho zdveérecného uctu
Ceské republiky za rok 2002 (dale statni zavérecny ucet) takto:
1. Viada predlozi statni zaverecny ucet Poslanecké do 30. 4. 2003

SNEmovne.

2. Vybory projednaji prikazané kapitoly a okruhy do 6.6.2003
statniho zaverecného uctu véetné statnich fondui.

3. Vybory predaji sva usneseni rozpoctovému vyboru. do 9. 6. 2003
4. Rozpoctovy vybor projedna za ucasti zpravodajii 11.6.2003
vyborii usneseni vyborii resp. oponentni zprdvy

mensin.

5. Rozpoctovy vybor predloZi predsedovi Poslanecké  nejpozdéji do 19. 6. 2003
snémovny své usneseni, popr. oponentni zprdavu.

6.  Poslaneckd snémovna jedna o statnim zavérecném  na schiizi od 24. 6. 2003
uctu a o usneseni rozpoctoveho vyboru k nému.



1l.  prikazuje k projednani

Viddni navrh statniho zavérecného uctu Ceské republiky za rok 2002 rozpoctovému

vyboru PSP.

Kapitoly statniho zaverecného uctu véetné statnich fondii jednotlivym vyboriim

Poslanecké snemovny takto:

Vybor Poslanecké snemovny

ustavné pravni vybor

rozpoctovy vybor

hospodaisky vybor

zemédélsky vybor

prikazanad kapitola statniho zavérecného uctu
v v o o ]
véetné statnich fondii

336 -

358 -

301 -
302 -
303 -
312 -
341 -
345 -
347 -
381 -
396 -
397 -
398 -

322 -
327 -
328 -
344 -
349 -
353 -

374 -
375 -

329 -

346 -

Ministerstvo spravedlnosti — cdst
spravni a souhrn kapitoly
Ustavni soud

Kancelar prezidenta republiky
Poslaneckad snemovna Parlamentu
Sendat Parlamentu

Ministerstvo financi

Urad pro verejné informacni systémy
Cesky statisticky virad

Komise pro cenné papiry
Nejvyssi kontrolni urad

Statni dluh

Operace statnich financnich aktiv
Vseobecna pokladni sprava

Ministerstvo primyslu a obchodu
Ministerstvo dopravy a spojii

Cesky telekomunikacni tirad

Urad primyslového viastnictvi
Energeticky a regulacni urad

Urad pro ochranu hospoddiské
soutéze

Sprava stdtnich hmotnych rezerv
Statni urad pro jadernou bezpecnost

Ministerstvo zemédélstvi

Statni zemédelsky a intervencni fond
Statni fond pro zurodnéni pidy
Cesky irad zeméméricky a katastralni



vybor pro verejnou spravu,
regiondlni rozvoj a Zivotni prostiedi

vybor pro socidlni politiku a
zdravotnictvi

vybor pro obranu a bezpecnost

vybor pro védu, vzdélani, kulturu,
mladez a télovychovu

zahranicni vybor

petic¢ni vybor

vybor pro evropskou integraci

314 -
315 -

317 -
348 -
380 -

313 -
335 -

305 -

307 -

308 -
314 -

336 -

321 -

333 -

334 -

361 -
372 -

306 -

304 -

309 -
343 -

Ministerstvo vnitra - cast spravni
Ministerstvo Zivotniho prostiredi
Statni fond Zivotniho prostredi
Ministerstvo pro mistni rozvoj
Cesky barisky uirad

Okresni urady vc. pozice obecnich
rozpoctii v ramci verejnych rozpoctii

Ministerstvo prdace a socialnich véci
Ministerstvo zdravotnictvi

Bezpecnostni informacni sluzba
Ministerstvo obrany

okruh civilni ochrany

Ndrodni bezpecnostni urad
Ministerstvo vnitra - cast bezpecnostni,
pozarni ochrana a souhrn kapitoly
Ministerstvo spravedinosti - cast
vezenstvi

Grantova agentura

Ministerstvo Skolstvi, mladeze a
telovychovy

Ministerstvo kultury

Statni fond pro podporu a rozvoj ceské
kinematografie

Statni fond kultury

Akademie ved

Rada pro rozhlasové a televizni
vysilani

Ministerstvo zahranicnich veci

Urad viddy
Kancelar Verejného ochrance prav
Urad pro ochranu osobnich udajii

Vydaje na realizaci Narodniho
programu piipravy CR na clenstvi

v EU (kapitoly 304, 306, 309, 312,
313, 314, 315, 317, 322, 329, 333, 334,
335, 336, 345, 374, 398, ev. dalsi
kapitoly).
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" Statni fond dopravni infrastruktury a Statni fond rozvoje bydleni predkladaji vyrocni zpravu a ticetni
zaverku Poslanecké snémovné jako samostatny material do 31. 3. kalendarniho roku a nejsou do
prikazani zahrnuty.

IL doporucuje piredsedovi Poslanecké snémovny zatadit vladni ndvrh statniho
zaveéretného uctu Ceské republiky za rok 2002, do navrhu potfadu Cervnové schlize
Poslanecké snémovny;

ML zmocnuje posl. M. VI¢ka, aby o ndvrhu harmonogramu informoval organiza¢ni
vybor PSP;
IV. zmociuje pfedsedu-zpravodaje, aby s timto usnesenim seznamil Poslaneckou

snémovnu.*

Jaroslav. GONGOL v.r. Miroslav KALOUSEK wv.r.
ovétovatel predseda-zpravodaj





